
Projekt: Pomorska Biblioteka Cyfrowa 
(lokalizacja: Serwerownia CI TASK; ośr. digit. Politechnika Gdańska, Uniwersytet Gdański, 

Biblioteka Gdańska PAN; Centrum Mobilne - obwoźny skaner) 
 

 

 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

oraz z budżetu państwa i samorządu województwa pomorskiego 

 

 
Centralny nr postępowania ZP/700/030/D/09    

 
Gdańsk, dnia 14.08.2009 
 

 
OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 

o wartości poniżej/powyżej* 206 000 euro 
 

 
Zamawiający:  

Politechnika Gdańska 80-233 Gdańsk, ul. Gabriela Narutowicza 11/12, woj. Pomorskie 
działając na podstawie art. 16 Ustawy Pzp w imieniu i na rzecz: 

1) Uniwersytet Gdański, ul. Bażyńskiego 1a, 80-952 Gdańsk; 
2) Biblioteka Gdańska PAN, ul. Wałowa 15, 80-858 Gdańsk. 
3) Akademia Sztuk Pięknych w Gdańsku, ul. Targ Węglowy 6, 80-836 Gdańsk 
4) Gdański Uniwersytet Medyczny, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk 
5) Akademia Morska w Gdyni, ul. Morska 81-87, 81-255 Gdynia 
6) Akademia Muzyczna w Gdańsku, ul. Łąkowa 1-2, 80-743 Gdańsk 
7) Akademia Wychowania Fizycznego i Sportu, ul. Kazimierza Górskiego 1, 80-336 Gdańsk 
8) Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Gdańsku, Al. Gen. J. Hallera 14, 80-401 Gdańsk 
9)  Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Słupsku, Jaracza 18a, 76-200 Słupsk 
10) Powiatowy Ośrodek Doradztwa  i Doskonalenia Nauczycieli w Kartuzach, ul. Słoneczna 3, 83-300 

Kartuzy 
11) Muzeum Piśmiennictwa i Muzyki Kaszubsko Pomorskiej w Wejherowie, ul. Zamkowa 2A, 84-200 

Wejherowo 
 
Nazwa jednostki organizacyjnej: Biblioteka Główna, 
80-233 Gdańsk, ul. Narutowicza 11/12, tel. +48 58 347 16 54, 
e-mail: mkontek@pg.gda.pl 
 
ogłasza przetarg nieograniczony na: Dostawa oprogramowania do centrów i pracowni 
digitalizacji na potrzeby realizacji Projektu: Pomorska Biblioteka Cyfrowa (lokalizacja: 
Serwerownia CI TASK; ośr. digit. Politechnika Gdańska, Uniwersytet Gdański, Biblioteka 
Gdańska PAN; Centrum Mobilne - obwoźny skaner) 
 
 



Projekt: Pomorska Biblioteka Cyfrowa 
(lokalizacja: Serwerownia CI TASK; ośr. digit. Politechnika Gdańska, Uniwersytet Gdański, 

Biblioteka Gdańska PAN; Centrum Mobilne - obwoźny skaner) 
 

 

 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

oraz z budżetu państwa i samorządu województwa pomorskiego 

 

Wielkość lub zakres zamówienia:  
 

W celu zachowania kompatybilności z istniejącą infrastrukturą softwarową i poziomu jakości 
digitalizacji w pracowniach digitalizacji Politechniki Gdańskiej, Uniwersytetu Gdańskiego oraz 
Bibliotece Gdańskiej PAN, oraz dla zapewnienia kompatybilności przy wymianie i udostępnianiu 
dokumentów tworzonych w pracowniach u pozostałych jednostek, w  imieniu których prowadzone 
jest postępowanie, zamawiający udzieli zamówienia na dostawę oprogramowania opisanego w 
poniższych częściach: 

 
Część A 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa oprogramowania (CPV: 48000000-8 ) 
Zgodnie z opisem przedstawionym poniżej: 
 

Lp Szczegółowa specyfikacja Ilość 
sztuk 

1 Document Express Enterprise 5.1 Bundle (bez ograniczeń ilości konwersji) wraz z 
nośnikiem; lub w pełni równoważny 

3 

2 Document Express Professional 6.0 wraz z nośnikiem; lub w pełni równoważny 5 

Warunki równoważności opisane w treści SIWZ. 
 
Część B 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa oprogramowania (CPV: 48313000-5) 
Zgodnie z opisem przedstawionym poniżej: 
 

Lp Szczegółowa specyfikacja Ilość 
sztuk 

1 Abby FineReader 9.0 Professional Edition – licencja edukacyjna + nośnik; lub w pełni 
równoważny 

14 

2 Abby FineReader 9.0 Professional Edition – licencja komercyjna + nośnik; lub w pełni 
równoważny 

3 

 
Warunki równoważności opisane w treści SIWZ. 

 
Część C 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa oprogramowania (CPV: 48327000-6, 48317000-3) 
Zgodnie z opisem przedstawionym poniżej: 

Lp Szczegółowa specyfikacja Ilość 
sztuk 

1 Adobe Photoshop CS4 PL Win – licencja edukacyjna + nośnik; lub w pełni równoważny 15 
2 Adobe Photoshop CS4 PL Win – licencja komercyjna + nośnik; lub w pełni równoważny 3 

3 Adobe Acrobat 9.0 Professional PL – licencja edukacyjna + nośnik; lub w pełni 
równoważny 

14 

4 Adobe Acrobat 9.0 Professional PL – licencja komercyjna + nośnik; lub w pełni 
równoważny 

3 

 
Warunki równoważności opisane w treści SIWZ. 

 
Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych. 
 



Projekt: Pomorska Biblioteka Cyfrowa 
(lokalizacja: Serwerownia CI TASK; ośr. digit. Politechnika Gdańska, Uniwersytet Gdański, 

Biblioteka Gdańska PAN; Centrum Mobilne - obwoźny skaner) 
 

 

 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

oraz z budżetu państwa i samorządu województwa pomorskiego 

 

Dopuszcza się składanie ofert na wydzielone części zamówienia. 
 
Adres strony internetowej, na której dostępna jest SIWZ: http://www.dzp.pg.gda.pl  
 
Miejsce realizacji zamówienia:  

1) Politechnika Gdańska, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk; 
2) Uniwersytet Gdański, ul. Bażyńskiego 1a, 80-952 Gdańsk; 
3) Biblioteka Gdańska PAN, ul. Wałowa 15, 80-858 Gdańsk. 
4) Akademia Sztuk Pięknych w Gdańsku, ul. Targ Węglowy 6, 80-836 Gdańsk 
5) Gdański Uniwersytet Medyczny, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk 
6) Akademia Morska w Gdyni, ul. Morska 81-87, 81-255 Gdynia 
7) Akademia Muzyczna w Gdańsku, ul. Łąkowa 1-2, 80-743 Gdańsk 
8) Akademia Wychowania Fizycznego i Sportu, ul. Kazimierza Górskiego 1, 80-336 Gdańsk 
9) Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Gdańsku, Al. Gen. J. Hallera 14, 80-401 Gdańsk 
10)  Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Słupsku, Jaracza 18a, 76-200 Słupsk 
11) Powiatowy Ośrodek Doradztwa  i Doskonalenia Nauczycieli w Kartuzach, ul. Słoneczna 3, 83-300 

Kartuzy 
12) Muzeum Piśmiennictwa i Muzyki Kaszubsko Pomorskiej w Wejherowie, ul. Zamkowa 2A, 84-200 

Wejherowo 
 
Termin wykonania zamówienia: 

max. 3 tygodnie od podpisania umowy 
 
W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy spełniający warunki : 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać sie wykonawcy, którzy: 
– posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień 
– posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem 

technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia lub przedstawią 
pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego 
i osób zdolnych do wykonania zamówienia 

– znajdują sie w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 
zamówienia 

– nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia z art. 24 ustawy 
PZP. 

 
Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokonana zostanie zgodnie z formułą 
spełnia – nie spełnia, w oparciu o informacje zawarte w wymaganych dokumentach i 
oświadczeniach. Z treści załączonych dokumentów musi wynikać jednoznacznie, iż warunki 
Wykonawca spełnia. Niespełnienie jakiegokolwiek warunku spowoduje wykluczenie 
Wykonawcy z postępowania. 

Informacje o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 
potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu: 
 

W celu potwierdzenia, że Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu zobowiązany jest 
dostarczyć następujące dokumenty i oświadczenia: 



Projekt: Pomorska Biblioteka Cyfrowa 
(lokalizacja: Serwerownia CI TASK; ośr. digit. Politechnika Gdańska, Uniwersytet Gdański, 

Biblioteka Gdańska PAN; Centrum Mobilne - obwoźny skaner) 
 

 

 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

oraz z budżetu państwa i samorządu województwa pomorskiego 

 

1. W celu potwierdzenia, że wykonawca posiada uprawnienia do wykonywania działalności lub 
czynności określonej w SIWZ oraz nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy Prawo 
zamówień publicznych : 

a) oświadczenie Wykonawcy – załącznik 1. 
b) aktualny odpis z właściwego rejestru lub aktualne zaświadczenie o wpisie do  ewidencji 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania ofert (w przypadku oferty wspólnej każdy z 
współwykonawców składa dokument oddzielnie). 

Wadium  
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 

 
Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 

1. cena - 100 % 
 
Oferty należy składać w Politechnika Gdańska, Biblioteka Główna pokój 72, przy ul. Gabriela 
Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk 
 
Termin składania ofert upływa dnia 24.08.2009 o godzinie 12.00 
 
Otwarcie ofert nastąpi dnia 24.08.2009 o godzinie 12.30 w Bibliotece Głównej pokój 71 przy ul. 
Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk 
 
Termin związania ofertą wynosi 30 dni. 
 
Zamawiający nie zamierza zawrzeć umowy ramowej. 
 
Zamawiający nie zamierza ustanowić dynamicznego systemu zakupów.  
 
Zamawiający nie przewiduje zastosowania aukcji elektronicznej.  
 
Zamawiający nie przewiduje zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust 1 pkt 6 i 7 
Ustawy PZP. 
 
Uprawnieni do kontaktów z wykonawcami: 

Michał Kontek 

Oddział Informacji Naukowo – Technicznej PG 

mkontek@pg.gda.pl 

Tel. 058 347 26 05, faks 058 347-27-58  od poniedziałku do piątku w godz. 800 – 1500 

Data zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 14.08.2009 
 
 
.....................................................   
(podpis osoby uprawnionej) 


	OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM

